АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2014 года                                             №  06-51-а

Об утверждении списка учета граждан

в качестве нуждающихся  в жилых помещениях,

и списка, снятых с учета в качестве

нуждающихся в жилых помещениях

                      В связи с проведенной проверкой прав граждан состоять на учете в качестве нуждающихся жилых помещениях на основании документов  представленных в соответствии со статьей 56  Жилищного кодекса Российской Федерации от 01.03.2005 областным законом Ленинградской области от 25 октября 2005 года № 89-оз (редакция от 11 декабря 2006 года) «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве  нуждающихся в жилых помещениях, представляемых по договорам социального найма» и решения Совета депутатов Коськовского сельского поселения от 29 марта 2006 года № 06-71  «Об установлении нормы предоставления площади  жилого помещения, учетной нормы площади жилого помещения» администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список учета граждан в качестве нуждающихся в жилых
 помещениях в администрации  Коськовского сельского поселения  на 10 мая 2014 года в количестве   1 семьи / 1 человека (приложение1).

2. Утвердить список снятия  граждан с учета  в качестве нуждающихся в
жилых помещениях в 2014 году  в количестве   1семья / 2 человека (приложение 2).

3. Контроль, за исполнением постановления, возложить  на заместителя
 главы администрации Петрову Н.П.
Глава администрации

Коськовского сельского поселения:                             М.А.Степанов
                                                                                                  Утверждено
Постановлением  администрации

                                                                                                   муниципального образования

                                                                                                   Коськовское сельское поселение

                                                                                                   Тихвинского муниципального

                                                                                                   района Ленинградской области

                                                                                                   от 17.04. 2014 года № 06-51 -а

                                                                                                    Приложение №1
Список граждан,

состоящих на учете  в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации Коськовского сельского поселения  Тихвинского муниципального района

Ленинградской области по состоянию  на 10 мая 2014 года.

	№
	ФИО гражданина
	Номер очереди
	Номер решения (постановления  и дата постановки на учет
	Количество членов семьи  гражданина

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Сивак Валерий Витальевич
	1
	Постановление                   № 06-99-а

от 07.05.2013 г.
	                     1

                                                                                                  Утверждено
Постановлением  администрации

                                                                                                   муниципального образования

                                                                                                   Коськовское сельское поселение

                                                                                                   Тихвинского муниципального

                                                                                                   района Ленинградской области

                                                                                                   от 17.04. 2014 года № 06-51-а

                                                                                                  Приложение 2
Список граждан,

снятых с учета  в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации  Коськовского сельского поселения  Тихвинского муниципального района

Ленинградской области по состоянию на 10 мая 2014 года
	№

 п/п
	ФИО
	основание  снятия

	1.
	Горский Андрей Николаевич
	Подача по месту учета заявления о снятии с учета (п.1ч.1 ст.56 ЖК РФ)